石川県と北陸大学との学生の県内定着促進に関する協定締結式について

件名の協定締結式を次のとおり開催します。

１ 協定の目的
   石川県と北陸大学が連携・協力して、北陸大学の学生に、県内就職

を意識する機会の創出や企業情報等の提供などの取り組みを推進す
ることで、県内定着の促進を図る。

２ 日 時
   令和５年１０月３日（火）１１時３０分 ～ １２時００分

３ 場 所
  石川県庁行政庁舎４階 特別会議室

４ 次 第
（１）開 会
（２）協定書の署名
（３）記念撮影
（４）知事あいさつ
（５）北陸大学 小倉学長あいさつ
（６）閉 会

５ 出席者
  小 倉   勤（北陸大学学長）

６ 協定の主な内容
（１）北陸大学が定めた目標の達成に向けた取り組みに関すること
（２）北陸大学による取り組みへの連携・協力に関すること

 令和５年９月２９日
企画振興部企画課

TEL:076-225-1318（内線 3635）
担当：誉田（ｺﾝﾀﾞ）、田島